AHMKMH Anekcen CepreeBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

218/02

236/02

531/03

538/03

683/04

706/04

710/04

749/04

762/04

765/04

767/04

780/04

883/05

916/05

931/05

956/05

1016/05

1076/06

1086-1/06

1086-2/06

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

000 «blopo no oueHke
nmyuiecTtea»

00O «blopo no oueHke
nMmyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nmyuiecTtea»

00O «btopo no oueHke
nMmyulecTea»

000 «blopo no oueHke
nmyuiecTtea»

00O «blopo no oueHke
nMyLLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nmyLlecTea»

000 «blopo no oueHke
nMmyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLlecTea»

000 «btopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «btopo no oueHke
nmyuiecTtea»

00O «btopo no oueHke
nMmyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nmyuiecTtea»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.04.2023

02.05.2023

10.04.2023

10.04.2023

24.04.2023

19.04.2023

18.04.2023

25.04.2023

03.05.2023

02.05.2023

27.04.2023

15.05.2023

17.05.2023

15.06.2023

31.05.2023

31.05.2023

30.05.2023

07.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

CBepeHun

AHUKMH Anekceir Cepreesuy

010079

26.12.2016

OOBbEKT OLeHKHU

MpaBa (TpeboBaHus)

3eMesbHble y4acTKuy,
30aHusA, COOPYXKEHMNs

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHKs)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHNs)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

MomeleHne

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHKs)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHKs)

MomeleHne

MomeuwieHne

MomeleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTta

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1086-3/06

1086-4/06

1086-5/06

1086-6/06

1269/06

000 «blopo no oueHke
nMyulecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

27.06.2023

MomeleHne

MomelleHne

MomelieHne

MomewieHne

MNpaBa (TpeboBaHNs)

PbiHOYHas
apeHAHas nnaTta

PblHOYHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasa
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHasA
apeHaHas nnaTta

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca



	Аникин Алексей Сергеевич

