

АНИКИН Алексей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аникин Алексей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010079			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
218/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
236/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.05.2023	Земельные участки, здания, сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
531/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
538/03	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
683/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
706/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
710/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
749/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
762/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	03.05.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
765/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.05.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
767/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.04.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
780/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.05.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
883/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	17.05.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
916/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.06.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
931/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.05.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
956/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	31.05.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1016/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	30.05.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1076/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.06.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1086-1/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.06.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1086-2/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.06.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости

1086-3/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.06.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1086-4/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.06.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1086-5/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.06.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1086-6/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.06.2023	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1269/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.06.2023	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса